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Opstina Juzna Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica South e

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 té Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publiké, si dhe nenin 7 paragrafi 3 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Kcriteret e pérgjithshme dhe t€ veganta né konkursin pér pranim, Grupi i Shkencave

Shogérore, pozita: “Zyrtar pér Rini”, me numér RN00017077, i datés 13.03.2025, i
plotésojné kandidatét si né vijim:

Nr. Emri i Kandidatit Numri i aplikacionit
1. | Agron Boshnjaku RANO0100653
2. | Antigona Mehmeti RANO0105428
3. | Ardian Jashari RANO0105042
4. | Bleriana Ibishi RAN0099945
5. | Drita Veseli RANO0110209
6. | Fatbardha Haxha RANO0102222
7. | Fatmire Aliu-Haxhimehmeti RANO0100768
8. | Fitim Smajli RANO0110724
9. | Ganimete Tahiri RANO0100091
10.| Gyltene Isufi RANO0102690
11.| Lendita Vidishiqi RANO100111
12.| Lira Haxha-Prekazi RANO0100003
13.| Lirije Begqiri RANO0101878
14.| Mirela Halili-Beka RANO0101332
15.| Shpresa Zeneli RANO0099972
16.| Shpresa Rafuna RANO0100250
17.| Valentina Hasani-Ademi RANO0100433
18.| Ylberina Rexha RANO0101262

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes
s€ rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil té€ Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve. _ ’
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